Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА Бакчарского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	01.03.2010
	с. Бакчар
	                                        №22

	Об утрате силы постановлений Главы Бакчарского сельского поселения

       В соответствии  с Законом Томской области от 24.11.2009 года №261-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий  Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановления Главы Бакчарского сельского поселения от 03.04.2006 года №22 «Об утверждении Регламента  работы административной комиссии и состава административной комиссии», от 02.02.2009 года №8 «О внесении изменений в Постановления от 03.03.2006 года №11 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в муниципальном образовании «Бакчарское сельское поселение», от 03.04.2006 года №22 «Об утверждении Регламента работы административной комиссии и состава административной комиссии».
	Глава Бакчарского сельского поселения
	              С.М. Приколота